МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     07.07.2023              .                                          №1915/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №11 от 07.07.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 21.04.01 «Нефтегазовое дело»

 1. ЛЕОНОВ Максим Геннадьевич 62 бал.

 2. МЕЛЬНИКОВ Андрей Александрович 70 бал.

 3. МОСОЛОВ Кирилл Юрьевич 64 бал.

 4. ТЕЛКОВ Андрей Юрьевич 82 бал.

 5. ХОХЛОВА Маргарита Александровна 86 бал.

38.04.01 «Экономика»

 1. БУТЫМОВ Владислав Викторович 86 бал.

По личному составу студентов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: rhhNY5Qqoq2dpI7v5kvtjve7qRg=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна начальник

Действителен до: 02.08.2024